

هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره چهارصد و بیست و دوم

پنجشنبه، ۱۵ اسفند ۱۳۹۸

footballisfahan

ابراهیم قاسمپور: نباید قضاوت ها را زیر سؤال ببریم  
در زمان قهرمانی های سپاهان و فولاد این حرف و حدیث ها نبود

وفا هخامنش:  
آمدم تا بیشتر در چشم باشم



تعطیلی لیگ برتر تمدید شد

# بای تا ۱۴ فروردین

## دوباره با ایرانپوریان



مدافع باتجربه سپاهان مشکلی برای همراهی تیمش در دیدارهای آینده ندارد. محمد ایرانپوریان مدافع راست باتجربه طلایی پوشان اصفهانی که مدت زیادی با مصدومیت دست و پنجه نرم می کرد و در تمرینات گروهی سپاهان حضور نداشت، به بهبودی رسیده است. ایرانپوریان بعد از انجام کارهای درمانی به تمرینات گروهی سپاهان اضافه شده و در صورت ادامه یافتن مسابقات لیگ برتر می تواند تیمش را همراهی کند. این بازیکن که سابقه حضور در تیم ملی را نیز دارد، طی سال های گذشته یکی از بهترین مدافعان راست فوتبال ایران بود که امسال به دلیل مصدومیت نتوانست درخشش قبل را داشته باشد.

تعطیلی لیگ برتر تمدید شد  
بای تا ۱۴ فروردین

تمامی مسابقات لیگ های فوتبال باشگاهی در لیگ برتر، دسته اول، دوم و سوم تا پایان اسفند ۱۳۹۸ تعطیل شد. به گزارش سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، پیرو دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا، مسابقات لیگ های فوتبال کشور در رده های برتر، دسته اول، دوم و سوم تا پایان اسفند ماه سال جاری به تعویق افتاد. مقرر گردید این مسابقات از تاریخ ۱۴ فروردین ۱۳۹۹ از سر گرفته شود. بدیهی است برنامه جدید مسابقات فوتبال باشگاهی از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران متعاقبا اعلام خواهد شد.

ابراهیم قاسمپور: نباید قضاوت ها را زیر سؤال ببریم  
در زمان قهرمانی های سپاهان و فولاد این حرف و حدیث ها نبود

مسلمنا ناظر و تیم داوری این مسابقه که از نزدیک شاهد ماجرا بودند بهتر از هر فرد دیگری می توانند قضاوت کرده و به مسئولان گزارش دهند. شاید بهتر باشد که باشگاهها در تصمیم گیری ها کلان، انتخابها و عملکرد مدیران خود تجدیدنظر داشته باشند تا بتوانند مسیری بهتری را در پیش بگیرند. اینکه باشگاهی بخواهد ناکامی خود را به مسائل دیگر ربط دهد کار درستی نیست و موفقیتی را برای این باشگاهها به ارمغان نخواهد آورد.

قاسمپور خاطر نشان کرد: تیم هایی در لیگ داریم که در سال ۳ یا ۴ سرمربی عوض می کنند. قدر مسلم ثبات مدیریت و کادرفنی لازمه هر موفقیتی است. اینکه بخواهیم مانند کشورهای عربی بعد از دو سه شکست کادرفنی را تغییر دهیم قطعاً به جایی نخواهیم رسید. این موضوع در مورد مدیران هم صدق می کند. پرسپولیس اگر چند سال قهرمان شد به خاطر حفظ برانکو و حمایت از تصمیماتی بود که او اتخاذ می کرد. بعضاً شاهد بودیم بازیکنان خوب و محبوبی از پرسپولیس کنار گذاشته شدند اما مدیران وقت و هواداران در این زمینه برانکو را حمایت کردند و نتیجه اش را دیدند. تاکید من این است که باشگاهها در مدیریت و کادرفنی خود ثبات داشته باشند تا بتوانند مسیری را که انتخاب کرده اند را به پایان برسانند.

کارشناسان فوتبال ایران گفت: پرسپولیس بعد از آمدن برانکو متحول شد و تیمی که اکنون صدرنشین لیگ است در واقع همان تیم برانکوست.

ابراهیم قاسمپور در گفت و گویی درباره برخی اظهارنظرها درباره مهندسی نتایج لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: پرسپولیس در چند سال اخیر از لحاظ فوتبالی پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته و اسکلت اصلی خود را نیز حفظ کرده است. در واقع پرسپولیس با برانکو متحول شد و بعد از رفتن او نیز ۹۰ درصد نفرات تیم حفظ شدند. من حتی اعتقاد دارم تیمی که اکنون صدرنشین لیگ است در واقع همان تیم برانکوست که مسیر خودش را چند سالی می شود پیدا کرده و همین طور ادامه می دهد. چه بسا در آینده مربیانی بیایند که این تیم را دچار تغییرات عمده ای کرده و با این کار یا مانع نتیجه گیری شوند یا حتی بهتر نتیجه بگیرند.

وی افزود: در سال های قبل از حضور برانکو، مشاهده می شد که پرسپولیس با مربیان مختلف نتوانست نتیجه بگیرد و سال های زیادی ناکام بود. در همان سال ها سپاهان و فولاد نتوانستند چند قهرمانی بیاورند اما از این حرف و حدیثها نبود. من منکر این نمی شوم که پرسپولیس و استقلال دو تیم پرطرفدار کشور هستند که حتی مسئولان دولت و مجلس هم به هر شکلی طرفدار یکی از دو تیم هستند اما این دلیل نمی شود بخواهیم این موضوع را به قضاوت های بازی های این دو تیم ربط دهیم. شاید فلان مسئول بالا رتبه مملکت هم بگوید که طرفدار پرسپولیس یا استقلال است و نمی شود صرفاً به خاطر این موضوع بگوییم فلان تیم اگر قهرمان می شود به خاطر حمایت این مقام مسئول است. در نتیجه گیری در فوتبال عوامل زیادی دخیل هستند که اگر به شکل مطلوب انجام شوند موفقیت رقم می خورد.

کارشناس فوتبال کشورمان در واکنش رای صادر از سوی کمیته انضباطی در مورد دیدار انجام نشده سپاهان و پرسپولیس، عنوان کرد: آنچه ما از صحنه های تلویزیون دیدیم این بود که پرسپولیس در زمین مسابقه حاضر شد و تیم حریف نیامد.

عزت پورقاز:  
با این دلگرمی ها  
زودتر برمیگردم

یکی از بدشانسی های این فصل سپاهان مصدومیت عزت الله پورقاز در بازی بانساجی بود که بعد از این بازی مجبور شد رباط پای خود را جراحی کند.

عزت که در کنار ولیسانی زوج خوبی را در قلب خط دفاعی تیم سپاهان تشکیل داده بود فصل گذشته بازن ۶ گل گلزن ترین مدافع میانی لیگ برتر بود و این فصل هم به دنبال به جا گذاشتن این رکورد بود که مصدومیت مانع از ادامه ی حضور وی در ترکیب سپاهان شد. این مدافع گلستانی تیم سپاهان اما این روزها سخت مشغول انجام تمرینات ویژه برای بازگشت دوباره به ترکیب تیم سپاهان است. عزت پورقاز در این باره می گوید: همه چیز خوب پیش می رود. اگر اجازه بدهید از دکتر کیهانی جراحم تشکر کنم. هم چنین دکتر علیرضا شهاب و مهدی صدیقی که کارهای فیزیوتراپی من را انجام می دهند. تشکر ویژه ای هم باید از بدنسازها داشته باشم. امیر مومنی و کاکا قاندومی مصدومیت بدترین بخش زندگی فوتبالیست است. من پیش تر هم در سپاهان یک بار به شدت از ناحیه ی کمر آسیب دیده بودم که به لطف خدا خوب شدم و این بار هم آماده تر از گذشته به ترکیب تیم سپاهان برخواهم گشت. از باشگاه سپاهان و قلعه نویی هم تشکر می کنم که با وجود مصدومیت همان نگاه گذشته را به من دارند و به من دلگرمی می دهد که زودتر و آماده تر از گذشته به صحنه برگردم.

## ستاره حریف آسیایی سپاهان در تیم ملی نیجریه



احمد موسی با تصمیم گرنوت روهر به تیم ملی نیجریه دعوت شد. به گزارش الریاضیه عربستان با تصمیم گرنوت روهر سرمربی آلمانی نیجریه احمد موسی، ستاره النصر به اردوی تیم ملی نیجریه برای دیدار با سیرالئون در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ دعوت شد. النصر یکی از رقبای سپاهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا است. بازی رفت و برگشت سپاهانی ها با تیم سعودی به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد. احمد موسی در جام جهانی ۲۰۱۴ برابر ایران قرار گرفت و یکی از ستاره‌های این تیم آفریقایی بود. او حالا آماده حضور در سومین جام جهانی پیاپی خود می‌شود.



فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

وفاخامنش:

## آمدن تا بیشتر در چشم باشم



فوتبال خوبی را به نمایش می‌گذارد و اگر شرایط داوری تا این حد به ضرر ما نبود نتایج می‌توانست از این هم بهتر باشد اما بالاخره این سوت‌های اشتباه هم تمام می‌شود. او درباره اینکه گفته می‌شود هنوز هم عده‌ای در درون تیم از رفتن منصوریان ناراحت هستند بیان کرد: «مطمئناً این امر تا حد زیادی طبیعی است. بازیکنان تا بیایند با افکار و روحیات سرمربی جدید آشنا بشوند زمان می‌برد. اما در کل همه نظرات نسبت به سرمربی مثبت است و در کل همه بچه‌ها سعی می‌کنند خودشان را با روحیات و تاکتیک‌های مربی جدید وفق بدهند. هخامنش درباره پست خودش در ذوب آهن و زوج خط دفاعی اش افزود: «من در این ۵ بازی که در خدمت ذوب آهن بودم که در تمام بازی‌ها به صورت ثابت به میدان رفتم اما با توجه به اینکه ما با سیستم‌های مختلفی مثل سه دفاع و چهار دفاع به میدان رفتیم با هادی و نژاد مهدی و وحید محمد زاده بازی می‌کنم ولی در دیدار مقابل استقلال از من خواسته شد در پست دفاع راست بازی کنم و من هم پذیرفتم اما در نهایت پست تخصصی من دفاع میانی است. ولی با این وجود تابع نظرات کادر فنی هستم. وفا هخامنش در ارتباط شیوع ویروس کرونا و شرایط مقابله با این ویروس گفت: «خب من و خانواده‌ام مثل همه استرس این ویروس را داریم و واقعاً از خانه نمی‌توانیم بیرون بیاییم. در حال حاضر هم که خوشبختانه بازی‌ها تا آخر اسفند تعطیل اعلام شد که فکر می‌کنم تصمیم خوبی بود. مربی تیم هم به ما گفته که تا دو روز به او وقت بدهیم که تصمیم نهایی را در خصوص ادامه تمرینات اتخاذ کند. اما تمام توصیه‌های بهداشتی را تا آنجا که می‌شود رعایت می‌کنیم که امیدوارم این روزها را با سلامتی پشت سر بگذاریم.»

میلیچ:

## سپاهان، استقلال و پرسپولیس محبوب‌ترین های ایران هستند



هرویه میلیچ در گفتگو با سایت glas-slavonije درباره حضورش در لیگ ایران و انتخاب تیم استقلال گفت: لیگ ایران همراه با لیگ ژاپن از قوی‌ترین لیگ های فوتبال آسیا است که در سال های اخیر بازیکنان خوب زیادی را به خود جلب کرده است. وی افزود: تعدادی مربی گروا در ایران کار کرده اند که از شهرت بالایی بین مردم ایران برخوردار هستند. برخی از هم تیمی های سابق من هم در ایران بازی می کردند. بنابراین پیش از حضور در ایران، از این کشور و فوتبالش اطلاعاتی داشتم. مدافع گروا استقلال تصریح کرد: بهترین و محبوبترین باشگاه هادر ایران پرسپولیس، سپاهان و استقلال هستند. البته زیرساخت باشگاه هادر فوتبال ایران ایده آل نیست ولی روی این مسئله مشغول کار هستند. نکته قابل توجه در مورد بازی تیم های ایرانی این است که آنها از نظر تاکتیکی ضعیفتر هستند. همچنین طبق ادعای این سایت گروا، میلیچ امسال به خاطر لیگ قهرمانان در استقلال ماندنی شده است و قصد دارد در پایان فصل این تیم را ترک کند.

